关于调整部分开放式净值型

人民币理财计划业绩比较基准的公告

尊敬的客户：

根据业务需要，对部分开放式净值型人民币理财计划业

绩比较基准作如下调整：

由此给您带来的不便，敬请谅解。感谢您对我司的关注

和支持！

特此公告。

青银理财有限责任公司

             2025 年 11 月 20 日

产品代码 产品名称
调整前业绩

比较基准（%）

调整后业绩

比较基准（%）
调整开始时间

CCRSFDKFJZM 青银理财奋斗系列天天开放 M 款 A 份额：2.50-3.50 A 份额：2.00-2.50 2025 年 11 月 25 日

CCRSFDKFJZN 青银理财奋斗系列天天开放 N 款 A 份额：2.50-3.50 A 份额：2.00-2.50 2025 年 11 月 25 日

CCRSFD07H 青银理财奋斗系列单周定开 H 款
A 份额：2.50-3.50

B 份额：2.50-3.50

A 份额：2.00-2.50

B 份额：2.00-2.50
2025 年 11 月 25 日